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  PROTOKÓŁ  Nr XXVII/2016 

z przebiegu XXVII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 23 lutego 2017 roku 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur powitał radnych, Pana Wiesława Czyczerskiego 

Burmistrza Zbąszynka, Panią Anetę Nawracałę Skarbnik Gminy, kierowników jednostek 

organizacyjnych, dyrektorów szkół, sołtysów, przedstawicieli mediów oraz pozostałych 

przybyłych gości i otworzył obrady XXVII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku  

o godz. 1300. Jednocześnie stwierdził, że na sali obecnych jest  12 radnych, co wobec 

ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji /listy obecności radnych oraz gości stanowią 

załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu/.  

 

Nieobecni: 

Andrzej Budych 

Jerzy Wolny 

Jacek Woźny 

 

 

Do pkt. 2. 

Wybór Sekretarza obrad 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przyjętym zwyczajem na Sekretarza obrad sesji zgłosił 

kandydaturę radnej Beaty Żelechowskiej (wyraziła zgodę) i zarządził głosowanie. 

- za pełnieniem przez radną Beatę Żelechowską funkcji Sekretarza obrad dzisiejszej 

sesji Rady - głosowało  12 radnych. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że Sekretarzem obrad 

dzisiejszej sesji Rady została radna Beata Żelechowska. 

 

Do pkt.3. 

Przyjęcie porządku obrad 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur  przedstawił planowany porządek obrad.  

1. Otwarcie sesji  

2.  Wybór Sekretarza obrad 

3.  Przyjęcie porządku obrad 

4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 

7.  Interpelacje i zapytania 



Rada Miejska w Zbąszynku   VII kadencja Samorządu 

        2014-2018 

 

2 

 

8.  Funkcjonowanie OSiR w Zbąszynku w 2016 roku: 

     a/ informacja z realizacji zadań sportowych w 2016 roku. 

9.  Funkcjonowanie ZOK w Zbąszynku w 2016 roku: 

     a/ informacja z realizacji zadań kulturalnych w 2016 roku. 

10. Funkcjonowanie SZUK w Zbąszynku w 2016 roku: 

     a/  informacja z działalności za 2016 rok, 

     b/  informacja  SZUK z planu zadań  do realizacji w 2017 roku. 

11.   Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2017 rok (projekt nr 1) 

b) w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego (projekt nr 2) 

c) w sprawie pozbawienia kategorii odcinka drogi gminnej nr 007107F i wyłączenia tego 

odcinka z użytkowania (projekt nr 3) 

d) w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Zbąszynek oraz miejscowych planów zagospodarowania  

przestrzennego (projekt nr 4) 

e) w sprawie przyjęcia „Programu Rewitalizacji Gminy Zbąszynek do roku 2020, z 

perspektywą do 2030 roku" (projekt nr 5) 

f)  w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca Gminy Zbąszynek z dnia 20.11.2016  r. 

na Burmistrza  Zbąszynka (projekt nr 6) 

g) w sprawie przekazania skargi z dnia 30.01.2017 r. na działalność Rady Miejskiej w 

Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 7) 

h) w sprawie przekazania skargi z dnia 30.01.2017 r. na działalność Rady Miejskiej w 

Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 8) 

i) w sprawie skargi z dnia 3.02.2017 r. na działalność Przewodniczącego Rady Miejskiej  

 w Zbąszynku (projekt nr 9) 

12. Odpowiedzi na interpelacje  

13. Oświadczenia i wolne wnioski 

14. Zakończenie obrad 

 

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie. 

 

Do pkt. 4 

 

 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur  poinformował radnych, że protokół przez czas trwania 

sesji będzie wyłożony do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty w pkt.13 porządku 

obrad. 

 

Do pkt. 5 

Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym  /sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 
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Na salę obrad przybył radny Jacek Woźny. 

Aktualna liczba biorących udział w sesji: 13 radnych. 

 

Do pkt. 6 

Informacja z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym 

Burmistrz Wiesław Czyczerski przedstawił informację z działalności w okresie 

międzysesyjnym /informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/.  

W uzupełnieniu do przedstawianego sprawozdania z działalności w okresie międzysesyjnym 

dołączona została informacja z działalności referatów Urzędu Miejskiego w okresie 

międzysesyjnym /informacja z działalności referatów UM w okresie od 26 stycznia 2017 r.   

do 22 lutego 2017 r. - stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 7 

 Interpelacje i zapytania  

 

Pan Łukasz Szymański zapytał czy istnieje możliwość odwodnienia drogi Marcina Rożka  

w Kosieczynie? Radny podkreślił, że po roztopach śniegu bądź intensywnych opadach 

deszczu droga ta jest nieprzejezdna. 

 

Radny Marek Pych na ręce Przewodniczącego Rady złożył cztery interpelacje. Dotyczą 

one:   

 złego stanu nawierzchni drogi dojazdowej do firmy Wexpool, 

 harmonogramu przetargu ul. Małej i remontu ul. Dworcowej (w tym m.in. prośby 

mieszkańców ul. Polnej w Dąbrówce Wlkp. o zasypanie dziur na ich drodze), 

 uporządkowania oznakowania drogowego na ul. Piastowskiej, Zbąszyńskiej, 

Dworcowej oraz garbu na ul. Trzcielskiej w Dąbrówce Wlkp., 

 prośby o zwrócenie się do Nadzoru Budowlanego o dokumenty dotyczące Wexpoolu 

(ekspertyzy).  

 

Do pkt. 8 

 

Funkcjonowanie OSiR w Zbąszynku w 2016 roku 

a.  informacja z realizacji zadań sportowych w 2016 roku 

 

Przewodniczący Rady przypomniał, że ww. temat został szczegółowo omówiony na 

wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady w dniu 15 lutego 2017 roku. 

 

W ramach podsumowania Kierownik OSiR Marcin Minta zapoznał radnych z prezentacją 

multimedialną zawierającą zbiór najważniejszych informacji w zakresie funkcjonowania 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w 2016 roku. /Informacja pn. funkcjonowanie OSiR w 2016 r. 
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oraz prezentacja multimedialna w przedmiotowym zakresie stanowi załącznik nr 6-7 do 

niniejszego protokołu/. 

 

Podsumowując całość zagadnienia Pan Jan Mazur podziękował wszystkim za owocną 

współpracę. 

 

Rada Miejska jednogłośnie przyjęła przedstawioną informację. 

 

Do pkt. 9 

  

Funkcjonowanie ZOK w Zbąszynku w 2016 roku: 

            a) informacja z realizacji zadań kulturalnych w 2016 roku 

 

Dyrektor ZOK Malwina Kubicka zaprosiła radnych do zapoznania się z prezentacją 

multimedialną ukazującą działalność jednostki w przekroju 2016 roku.  

/Raport roczny ZOK oraz prezentacja multimedialna stanowią załącznik nr 8-9 do niniejszego 

protokołu/. 

 

Przewodniczący Rady podziękował za różnorodność działań podejmowanych w zakresie 

kultury i szeroko rozumianą współpracę. Pan Jan Mazur wyraził nadzieję, że w przyszłości 

znajdą się środki na modernizację infrastruktury ZOK. 

 

Rada Miejska jednogłośnie przyjęła przedstawioną informację. 

 

Do pkt. 10 

 

 Funkcjonowanie SZUK w Zbąszynku w 2016 roku: 

a.  informacja z działalności za 2016 rok 

b.  informacja  SZUK z planu zadań  do realizacji w 2017 roku 

 

Przewodniczący Rady podobnie jak w poprzednich przypadkach przypomniał, iż ww. temat 

został szczegółowo omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady w dniu 

15.02.2017 r. 

W ramach podsumowania przedstawiona została prezentacja multimedialna obrazująca 

działalność jednostki w okresie objętym sprawozdawczością. 

 

/Informacja z działalności SZUK w 2016 r. oraz prezentacja multimedialna stanowią 

załącznik nr 10 - 11 do niniejszego protokołu/. 

 

W odniesieniu do sprawozdania radny Henryk Budych zapytał po ilu godzinach musi być 

podłączony  do  przepompowni agregat prądotwórczy? Czy służy on do hydroforni? 

W odpowiedzi Kierownik SZUK poinformował, że nie ma przepisów regulujących czas 

podłączenia agregatu do prądu. Pan Piotr Mazur pokrótce wyjaśnił zasady użytkowania 

niniejszego sprzętu. Podsumowując wypowiedź Kierownik SZUK zaznaczył, że jednostka 

dokłada wszelkich starań by awarie wodociągowe były naprawiane niezwłocznie. Jeżeli 

istnieje zagrożenie, że naprawa może potrwać dłużej, podstawiany jest beczkowóz z wodą. 
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Przewodniczący Rady podziękował za wyczerpującą temat sprawozdawczość oraz 

współpracę. 

 

Rada Miejska jednogłośnie przyjęła przedstawioną informację. 

 

Do pkt. 11 

 

  Podjęcie uchwał 

a. 

 

Skarbnik Gminy Aneta Nawracała przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2017 rok (projekt nr 1), zwracając jednocześnie 

uwagę na korekty naniesione od czasu komisji. 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 

wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 

dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXVII/13/2017  

w sprawie  zmian  w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2017 rok. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

 Nr XXVII/13/2017 w sprawie  zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2017 

rok została podjęta jednogłośnie.  

/Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/. 

 

b.  

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

(projekt nr 2). 

Przewodniczący Rady Pan Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo 

na wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy 

są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził 

głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXVII/14/2017  

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

 Nr XXVII/14/2017 w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych  

i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego została podjęta jednogłośnie.  

/Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/. 

 

c. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

pozbawienia kategorii odcinka drogi gminnej nr 007107F i wyłączenia tego odcinka  

z użytkowania (projekt nr 3).  
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Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo  

z projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił stanowiska 

Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały. 

Pan Wojciech Półtorak zapytał czy droga, o której mowa w uchwale będzie drogą stricte 

wewnętrzną dla zakładu? 

W odpowiedzi Burmistrz Zbąszynka oznajmił, że droga stanie się określoną działką 

zakładu. 

Wobec braku innych pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXVII/15/2017 

w sprawie pozbawienia kategorii odcinka drogi gminnej nr 007107F i wyłączenia tego 

odcinka z użytkowania. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

 Nr XXVII/15/2017 w sprawie pozbawienia kategorii odcinka drogi gminnej nr 007107F  

i wyłączenia tego odcinka z użytkowania została podjęta jednogłośnie.  

/Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/. 

 

d. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie  

oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Zbąszynek oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego  

(projekt nr 4).  

Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 

wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 

dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXVII/16/2017  

w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Zbąszynek oraz miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

 Nr XXVII/16/2017 w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Zbąszynek oraz miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego została podjęta jednogłośnie.  

/Uchwała stanowi załącznik nr 15  do niniejszego protokołu/. 

 

e. 

 

 Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia „Programu Rewitalizacji Gminy Zbąszynek do roku 2020, z perspektywą do  2030 

roku" (projekt nr 5). 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 

wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 

dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXVII/17/2017  

w sprawie przyjęcia „Programu Rewitalizacji Gminy Zbąszynek do roku 2020, z perspektywą 

do  2030 roku".  
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W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

 Nr XXVII/17/2017 w sprawie przyjęcia „Programu Rewitalizacji Gminy Zbąszynek do 

roku 2020, z perspektywą do  2030 roku" została jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/. 

 

f. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił treść projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi 

mieszkańca Gminy Zbąszynek z dnia 20.11.2016  r. na Burmistrza  Zbąszynka (projekt nr 6). 

Pan Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na wspólnym 

posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe 

zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXVII/18/2017  

w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca Gminy Zbąszynek z dnia 20.11.2016  r. na 

Burmistrza  Zbąszynka. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXVII/18/2017 w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca Gminy Zbąszynek z dnia 

20.11.2016  r. na Burmistrza  Zbąszynka została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/. 

 

g. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

przekazania skargi z dnia 30.01.2017 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku 

organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 7). 

Pan Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na wspólnym 

posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe 

zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXVII/19/2017  

w sprawie przekazania skargi z dnia 30.01.2017 r. na działalność Rady Miejskiej  

w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXVII/19/2017 w sprawie przekazania skargi z dnia 30.01.2017 r. na działalność 

Rady Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania została podjęta 

jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/. 

 

h. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

przekazania skargi z dnia 30.01.2017 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku 

organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 8). 

Pan Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na wspólnym 

posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe 

zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
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Rada Miejska w obecności 13 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXVII/20/2017  

w sprawie skargi z dnia 30.01.2017 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku organowi 

właściwemu do jej rozpoznania. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXVII/20/2017 w sprawie przekazania skargi z dnia 30.01.2017 r. na działalność 

Rady Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania została podjęta 

jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu/. 

 

 

i. 

 

 Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przestawił treść projektu uchwały w sprawie 

skargi z dnia 3.02.2017 r. na działalność Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zbąszynku 

(projekt nr 9). 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 

wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 

dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXVII/21/2017  

w sprawie skargi z dnia 3.02.2017 r. na działalność Przewodniczącego Rady Miejskiej  

 w Zbąszynku. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXVII/21/2017 w sprawie skargi z dnia 3.02.2017 r. na działalność 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zbąszynku została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 12 

 

 Odpowiedzi na interpelacje 

 

Odpowiedzi udzielił Burmistrz Zbąszynka. 

 

W odpowiedzi na zapytanie radnego Łukasza Szymańskiego, Pan Wiesław Czyczerski 

poinformował, że temat drogi na ul. Marcina Rożka zostanie rozpoznany przez pracownika 

urzędu. 

 

Odnosząc się do interpelacji radnego Marka Pycha, Burmistrz Zbąszynka oznajmił, że jest 

mu znany stan nawierzchni drogi dojazdowej do firmy Wexpool. Z wstępnych rozmów  

z właścicielem firmy wynika, iż podejmie on działania mające na celu remont tejże 

nawierzchni. 

Nawiązując do tematu ul. Małej Pan Wiesław Czyczerski oznajmił, że remont drogi 

przewidziany jest w realizowanym programie. Z kolei przebudowa ul. Dworcowej była 

przedmiotem dyskusji ze Starostą, ponieważ jest to droga powiatowa. Fragment ul. 

Dworcowej do stadionu zostanie zrealizowany w tym roku w ramach rozliczenia z programu 

„schetynówek”.  
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Pozostając w temacie dróg Burmistrz Zbąszynka oznajmił, że na dzień dzisiejszy ul. Polna 

w Dąbrówce Wlkp. nie jest przeznaczona do gruntownego remontu, nie licząc bieżącego 

utrzymania dróg. Podsumowując ww. kwestie Pan Wiesław Czyczerski podkreślił, że zdaje 

sobie sprawę z ogólnego stanu dróg na terenie Gminy, niemniej jednak analizując ten temat 

trzeba wziąć pod uwagę możliwości finansowe budżetu Gminy.  

Kontynuując wypowiedź Burmistrz Zbąszynka poruszył kwestie oznakowania drogowego. 

Pan Wiesław Czyczerski poinformował, że sprawa konsultowana była z przedstawicielami 

Starostwa, którzy uznali, że oznakowanie jest wystarczające. Sprawa garbu na ul. 

Trzcielskiej jak również skrzyżowania z Samsonkami zostanie przekazana wg właściwości.  

Z podobnym pismem Gmina wystąpi w odniesieniu do ekspertyz w zakresie Wexpoolu. 

 

Do pkt. 13. 

 

Oświadczenia i wolne wnioski 

 

Radny Ryszard Stachowiak skierował pytanie dotyczące tego na jakim etapie jest 

modernizacja ul. Zielonogórskiej? 

 

W odpowiedzi Burmistrz Zbąszynka oznajmił, że dokumentacja na ul. Zielonogórską była 

gotowa. Niemniej jednak w ramach modernizacji oczyszczalni ścieków zaszła konieczność 

rozdzielenia kanalizacji sanitarnej i burzowej. W związku z tym obecnie trwają prace 

projektowe nad zmianą wcześniej zaplanowanej koncepcji. Należy również zastanowić się 

nad znalezieniem środków na realizację zadania, w związku z tym zostało ono przesunięte  

w czasie, żeby nie mówić wprost że będzie to 2018 rok. 

 

Radny Grzegorz Bielecki opuścił obrady sesji: 

Aktualna liczba biorących udział w sesji: 12 radnych. 

 

Następnie radny Marek Pych zaprosił radnych na Cymper do Dąbrówki Wlkp., który 

odbędzie się 26 lutego 2017 r. 

 

Kontynuując wypowiedź Przewodniczący Rady poinformował o terminach marcowych 

posiedzeń Rady Miejskiej. 

/Informacja na temat korespondencji, która wpłynęła do biura rady od czasu ostatniej sesji 

stanowi załącznik nr  21 do niniejszego protokołu/. 

 

Radna Wioleta Muszyńska opuściła obrady sesji: 

Aktualna liczba biorących udział w sesji: 11 radnych. 

 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji Rady przez 

czas trwania sesji był wyłożony do wglądu i nie wpłynęły żadne uwagi co do jego treści. 

Następnie zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. 

- za przyjęciem protokołu z XXVI zwyczajnej sesji Rady z dnia 26.01.2017 r. głosowano- 

11 głosów „za”.   

Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w wyniku głosowania protokół z XXVI 
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zwyczajnej sesji z dnia 26.01.2017 r. został przyjęty jednogłośnie w obecności 11 

radnych. 

Do pkt. 14 

Zakończenie obrad 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 1455 zamknął  XXVII 

zwyczajną sesję Rady Miejskiej.  

Protokołowała:                                 Sekretarz obrad:                       Przewodniczący obrad: 

Bernadetta Utrata                          Beata Żelechowska                      Jan Mazur 

 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka 

2. Zastępca Burmistrza 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 


